
18th July, 2023 

To, 
BSE Limited 
Corporate Relations Department, 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort, 
Mumbai - 400 001 

Security Code: 539819 

Sub: Outcome of Board Meeting held on 18th July, 2023. 

Dear Sir/ Ma' am, 

MFSL 
MUDRA FINANCIAL SERVICES LTD. 
Regel. Office : 3rd Floor, Vaastu Darsh.an, "8", Above Cenlral Bank of India, 

.Azad Road. Andherl (East), Mumbal -400 069. 
\01: ~1-22-61919293122 Website : mudralinancial.ln 

Email · mudraflnancia1.1994@gmall.com 
L 65999MH19W>LC079222 

Scrip Code: MUDRA 

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 we wish to infom1 you that the Board of Directors of the 
Company at their meeting held today on 18th July, 2023 inter-alia, considered the following 
business: 

Considered and approved the unaudited financial results of the Company for the quarter 
ended 30th June, 2023. 

Pursuant to the provisions of Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the following: 

An extract of the Unaudited Financial Results along with Limited Review Report for the 
Quarter ended 30th June, 2023. 

The meeting of the Board of Directors commenced at 03:00 PM and concluded at 4:00 P.M. 

Kindly take a note of the same and acknowledge. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 
For Mudra Financial Services Limited 

Dipen Maheshwari 
Managing Di.rector 
DIN: 03148904 

Encl: As above 
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Review report to 
The Board of Directors 
MUDRA FINANCIAL SERVICES LJMlTED 

We have reviewed th€' accompanying statement of unaudited financial re<;ulr.s of Mudra Finandal 
Services Limited ('the Company') for the quarter ended June 30, 2023 ("the Statement") attached 
herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirement of Reguh.!l i<,ns 33 of th1:> <i.F.81 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ('"Li~l.ing Regulati1Jn"J 
read with circular (Circular No. CIR/CFD/CMDl/44/2019 dated March 29, 2019) issued hy the SEHi 
und~r Regulation 33 (8) of the SEB1 (Listing Obligations and Disclosure Requiremenu.) Reg,1Iation, 2015, 
as amended, to the extent applicable. 

This statement is the responsibility of the Company's Management and has been approved by the 
Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement 
principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "I.nterim Financial Reporting" (Ind AS 34), 
prescribed under Section 133 of Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and 
other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these 
financial statements based on our review. 

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 
2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity'' 
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This Standard requires that we plan and perform 
the review to obtain moderate assurance as to whether the statement is free of material misstatement. A 
review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to 
financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not ·performed an audit and 
accordingly, we do not express rin audit opinion. 

Based on our review, conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that 
the accompanying statement, prepared in accordance with applicable Indian Accounting Standards 
prescribed under section 133 of Companies Act 2013 read with rules issued thereunder and other 
recognized accounting practices and policies generally accepted in [ndia, has not disclosed the information 
required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains 
any material misstatement 

For Sampat & Mehta 
Chartered Accountants 
FRN: 109031W 

" 

>.~ ~ 
Sanjay Rambhia 
Partner 
M. No.: 046265 
UDIN: 23046265BGVLKT1342 

Place : Mumbai 
Date : 18th July, 2023 
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